

K/S Knudevejen 3, Vejen

c/o NORDIA Advokatfirma Østergade 16, 2., 1100 København K

CVR-nr. 31 15 66 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Thomas Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Knudevejen 3, Vejen c/o NORDIA Advokatfirma Østergade 16, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 31 15 66 53
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Komplementar	Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS
Daglig ledelse	Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendommen beliggende Knudevejen 3, Vejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 617.932 mod 661.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.059 mod 877.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	617.932	661.775
Værdiregulering af investeringsejendomme	-600.000	234.030
Driftsresultat	17.932	895.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.873	-18.548
Årets resultat	3.059	877.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.059	877.257
Disponeret i alt	3.059	877.257

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	9.700.000	10.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.700.000	10.300.000
Anlægsaktiver i alt	9.700.000	10.300.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	786.157	1.024.644
Omsætningsaktiver i alt	786.157	1.024.644
Aktiver i alt	10.486.157	11.324.644

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-9.380.000	-9.380.000
3	Overført resultat	<u>6.838.812</u>	<u>7.435.753</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.458.812</u>	<u>8.055.753</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.772.426</u>	<u>2.926.037</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.772.426</u>	<u>2.926.037</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	153.611	200.575
	Anden gæld	<u>101.308</u>	<u>142.279</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.919</u>	<u>342.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.027.345</u>	<u>3.268.891</u>
	Passiver i alt	<u>10.486.157</u>	<u>11.324.644</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.873	18.548
	14.873	18.548
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	9.896.070	9.830.100
Tilgang i årets løb	0	65.970
Kostpris 31. december 2022	9.896.070	9.896.070
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	403.930	169.900
Årets opskrivning/nedskrivning	-600.000	234.030
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	-196.070	403.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.700.000	10.300.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8,25</p>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	7.435.753	6.558.496
Årets overførte overskud eller underskud	3.059	877.257
Udlodning i året	-600.000	0
	6.838.812	7.435.753

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.926.037	3.126.612
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-153.611</u>	<u>-200.575</u>
	<u>2.772.426</u>	<u>2.926.037</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.098.400</u>	<u>2.136.795</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.926 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.700 t.kr.		